
Dziennik Ustaw Nr 103 - 5620- Poz. 1191 i 1192 

Oświadczenie: 

"Do artykułu 16: 

Udział w Międzynarodowej konwencji o harmoni
zacji kontroli towarów na granicach regionalnych orga
nizacji integracji gospodarczej utworzonych przez su
werenne państwa nie zmienia stanowiska Związku Ra
dzieckiego w odniesieniu do takich międzynarodo
wych organizacji." 

KUBA 

Zastrzeżenie: 

"Rząd Kuby oświadcza, że nie jest związany posta
nowieniami ustępów od 2 do 7 artykułu 20 Konwencji; 
wszelkie spory, które mogą wyniknąć pomiędzy Stro
nami, powinny być rozstrzygane w drodze negocjacji 
poprzez kanały dyplomatyczne." 

REPUBLIKA POŁUDNIOWEJ AFRYKI 

Zastrzeżenie: 

"Republika Południowej Afryki nie uważa się za 
związaną postanowieniami ustępów od ') do 7 artyku
łu 20 Konwencji." 

SZWAJCARIA 

Oświadczenie: 

"Rząd Szwajcarii oświadcza, że akceptuje Rezolu
cję nr 230 przyjętą przez Komitet Transportu Lądowe
go w dniu 4 lutego 1983 r. dotyczącą środków pomocy 
technicznej przy wykonywaniu Konwencji." 

WĘGRY 

Zastrzeżenie złożone podczas podpisania i potwierdzo
ne przy zatwierdzeniu: 

"Rząd Węgierskiej Republiki Ludowej nie uważa się 
za związanego przez ustępy od 2 do 7 artykułu 20 Kon
wencji." 

4. Informacje o państwach, które w terminie póź
niejszym staną się stronami powyższej konwencji, 
można uzyskać w Departamencie Traktatowym Mini
sterstwa Spraw Zagranicznych. 

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek 

1192 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów samorządu województwa. 

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerw
ca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, 
poz. 576, Nr 155, poz. 1014, Nr 160, poz. 1060 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie instruk
cji kancelaryjnej dla organów samorządu wojewódz
twa (Dz. U. Nr 160, poz. 1073) wprowadza się następu
jące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów sa
morządu województwa określa załącznik 

nr 9."; 

2) skreśla się § 38; 

3) dodaje się załącznik nr 9 do instrukcji kancelaryjnej 
dla organów samorządu województwa w brzmie
niu ustalonym w załączniku do niniejszego rozpo
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2000 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




